令和 6 年 1 月 26 日

支部各位

一般社団法人 沖縄県介護支援専門員協会

会長 高良 清健

能登半島地震被害への災害義援金ご協力のお願い

平素より、沖縄県介護支援専門員協会の活動に対して、ご理解とご協力を賜り、深く感

謝申し上げます。

さて、皆様もご周知の通り、令和６年１月１日の能登半島地震では、多くの方が被災され、

ご不自由な生活を強いられており、心が痛む状況となっております。

当協会としては、この状況を鑑み被災地の支援にあたるため、ささやかですが、会員の皆

様から災害義援金を募りお送りしたいと考えております。

 つきましては、各支部で災害義援金をまとめていただき、当協会へご送金いただきますよ

うご協力をお願い致します。

 なお、寄付金は、日本介護支援専門員協会を通じて、被災地への活動支援費として確実に

お届けいたします。

記

（１）募集期間

  令和６年１月２６日（金）～令和 6 年２月２９日（木）

（２）口座案内

    ※誠に勝手ながら、振込手数料は貴支部にてご負担をお願いいたします。

（３）本義援金に関するお問い合わせ先

    一般社団法人 沖縄県介護支援専門員協会 事務局

         連絡先 ： ０９８－８８７－４８３３

以上

ゆうちょ銀行からのお振込み 他金融機関からの振込用口座番号

金融機関 ゆうちょ銀行 銀行名 ゆうちょ銀行

口座記号 ０１７７０－９ 支店名 一七九（イチナナキユウ）

口座番号 ３８１０２ 口座番号 （当座）００３８１０２

加入者名
一般社団法人

沖縄県介護支援専門員協会

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼｬ)ｵｷﾅﾜｹﾝｶｲｺﾞｼｴﾝｾﾝﾓﾝｲﾝｷｮｳｶｲ

口座名義
一般社団法人
沖縄県介護支援専門員協会